

Til regionale helseforetak

Til kommunal helse- og omsorgstjeneste, ved utviklingssentrene for sykehjem og hjemmetjenesten

Invitasjon til

Skotsk opplæringsprogram for klinikere i pasientsikkerhet og forbedringsmetodikk

Det skotske pasientsikkerhetsprogrammet tilbyr hvert år et opplæringsprogram for klinikere i pasientsikkerhet og forbedringsmetodikk. Det er nå åpent for utenlandske søkere på det åttende kullet.

Formålet med opplæringsprogrammet er å styrke deltagerens evne og kunnskap om ledelse av pasientsikkerhet- og forbedringsarbeid. Opplæringsprogrammet berører alle dimensjoner av kvalitet med særlig oppmerksomhet på pasientsikkerhet.

Målgruppen for opplæringsprogrammet er helsepersonell i klinisk praksis, samt annet personell med ansvar for å forbedre pasientbehandling og pasientsikkerhet i egen institusjon.

Utdannelsen er praktisk orientert og deltagerne skal ha med seg et klinisk prosjekt inn i utdannelsen. Deltagerne skal ha støtte hos nærmeste leder, og en oppnevnt sponsor som kan følge personen gjennom utdanningen og gi støtte underveis.

Se utkast til program og læringsmål i vedlagte håndbok («program outline»).

Praktisk om opplæringsprogrammet

Programmet går over ti måneder. Deltagerne skal delta på fire samlinger over tre dager, webex (nettbasert konferansesystem), samt delta på minst én av nettverksmøtene. Samlingene holdes i nærheten av Glasgow, Skottland.

Prisen for deltagelse er £13,000 per kandidat. Dette inkluderer:

- Undervisning fra internasjonale foredragsholder bl.a. fra IHI, bokpakke, og utgifter til opphold og kost i løpet av utdannelsen
- Tilgang til The Fellowship shared space som er et nettbasert forum på NHS Knowledge Network
- Prisen inkluderer også deltagelse på International Forum on Quality and Safety in Healthcare i Göteborg, Sverige, i 2016. Dette innebærer deltagelsesavgiften for tre dager, overnatting, frokost og lunsj, samt konferansemiddag

Reiseutgifter til og fra samlingene, og til Internasjonalt forum er ikke inkludert. Dette kommer i tillegg og må dekkes av deltager / arbeidsgiver.

I trygge hender 24-7
Nasjonalt pasientsikkerhetsprogram

Helsedirektoratet

Adresse: Pb. 7000 St. Olavs plass, 0130 Oslo

Telefon: (+47) 46 419 575

E-post: post@pasientsikkerhetsprogrammet.no

Nettside: pasientsikkerhetsprogrammet.no

Påmelding

Skottland har bedt det norske sekretariatet om å vurdere søknadene fra Norge og velge tre kandidater til Fellowship-programmet. Påmelding gjøres via hhv regionale helseforetak og utviklingsentre i fylkene.

Søkere skal fylle ut vedlagte søknadsskjema inkl. navn på kandidat og kontaktinformasjon. Søkere bes også om å kort beskrive prosjektet de tenker å bringe inn i utdannelsen i vedlagte projektskisse. Merk at skissen skal underskrives av en sponsor.

Fullstendig søknad sendes til sekretariatet per e-post post@pasientsikkerhetsprogrammet.no innen 10. august 2015. Søkere vil få beskjed om tildeling av plass innen 14. august 2015.

Spørsmål vedrørende opplæringsprogrammet eller påmelding kan rettes til Ida Waal Rømuld: ida.waal.romuld@helsedir.no tlf.nr +47 452 87 959

Vennlig hilsen



Anne Grete Skjellanger
Sekretariatsleder



Ida Waal Rømuld
Prosjektleder

Vedlegg 1: Program outline / håndbok, projektskisse, mal for kontaktinformasjon m.m.